

## UFS Productspecification

Rev. 66342749IS / 4

Description Knorr Professional Curry Specerijenpuree 750g FIC

Created By Marianne Fevre

Created On 25-Sep-2014 12:23:14

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Marianne Fevre

Planned Eff. 25-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 25-Sep-2014 13:33:42

Language Francais

Current On 25-Sep-2014 14:49:56

## Information générale

## Description

Knorr Professional  
Purée au Curry  
750g e

## Exemption Flags

|                          |                           |
|--------------------------|---------------------------|
| <input type="checkbox"/> | Exempt from Artwork       |
| <input type="checkbox"/> | Exempt from NEP Reporting |

## Product Name

| Country | Brand Name | Product Name   |
|---------|------------|----------------|
|         | Knorr      | Purée au Curry |

## Legal Description

| Country | Descriptive Name | Note |
|---------|------------------|------|
|         | Purée au Curry   |      |

## Symbols/Logos

recyclage logo

## Ingredient Declaration

## Ingredients Declaration

Ingrédients: Eau, vinaigre d'alcool, maltodextrine (maïs), sel, huile végétale (palme), sucre, curry (4%) (livèche, carvi, poivre, coriandre, ail, graines de fenugrec, macis, racine de livèche, cumin, aneth, oignon, poivre de Cayenne, curcuma), épices (1.7%) (coriandre, curcuma, cumin, poivre de Cayenne, cardamome), fibres d'agrumes, sirop de glucose, jus d'ananas en poudre, dextrose, épaississant (gomme xanthane).

## Claims and Declarations

## Declarations

| Propriété | Valeur | UOM | Commentaire |
|-----------|--------|-----|-------------|
| Poids     | 750    | g   | e           |

## Food Allergen / Food Intolerance

| Propriété                | Oui                      | No                                  | Concentration | UOM   | Comp of RM               | Contam.                  | Commentaire |
|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------|-------|--------------------------|--------------------------|-------------|
| Froment de blé           | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Crustacé                 | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Mollusques               | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Oeuf                     | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Fish / Fish products     | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Cacahuète                | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Graines de soja          | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Milk / Dairy products    | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Tout type de noix        | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Graine de sésame         | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Sulfite ( => 10 mg/kg)   | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Céleri                   | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Mustard/Mustard products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Lupin and products       | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> |               | mg/kg | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |

## Régime alimentaire

| Propriété        | Oui                                 | No                       | Commentaire |
|------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------|
| Végétalien       | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Végétarien       | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |
| Lacto Vegetarian | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |             |

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

12-Dec-2017 08:40

Spec. / Rev. 66342749IS / 4

Description Knorr Professional Curry Specerijenpuree 750g FIC

Created By Marianne Fevre

Created On 25-Sep-2014 12:23:14

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Marianne Fevre

Planned Eff. 25-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 25-Sep-2014 13:33:42

Language Francais

Current On 25-Sep-2014 14:49:56

## Absence garantie

| Propriété   | Oui                                 | No                                  | Commentaire       |
|-------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Irradiation | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |                   |
| Viande      | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |                   |
| Alcool      | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | by vinegar spirit |

## Declarations

KNORR PROFESSIONAL - PUREES D' EPICES

Les Purées d'Epices KNORR Professional vous apportent le goût frais et riche des épices pour assaisonner parfaitement toutes vos créations et délivrent leur saveur instantanément, pour un meilleur contrôle de l'assaisonnement de vos plats.

## On Pack Claims

| Propriété | Description           | Note |
|-----------|-----------------------|------|
| Claim 1   | Goût riche & immédiat |      |
| Claim 2   | .                     |      |
| Claim 3   | .                     |      |
| Claim 4   | .                     |      |
| Claim 5   | .                     |      |
| Claim 6   | .                     |      |
| Claim 7   | .                     |      |
| Claim 8   | .                     |      |
| Claim 9   | .                     |      |
| Claim 10  | purée                 |      |
| Claim 11  | 750g                  |      |
| Claim 12  | .                     |      |
| Claim 13  | .                     |      |
| Claim 14  | .                     |      |
| Claim 15  | .                     |      |

## Réclamations

Allergènes

- lait (produits à base de lait, lactose)
- oeuf
- soja
- céréales contenant du gluten
- poisson
- crustacés
- coquillages
- mollusques
- noix
- arachide
- sulfite
- céleri
- graines de sésame
- moutarde
- pois
- lupins

+ = contient

- = sans

Information Diététique:

- régime sans gluten
- + régime sans lactose
- + régime sans viande de porc

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

12-Dec-2017 08:40

Spec. / Rev. 66342749IS / 4

Description Knorr Professional Curry Specerijenpuree 750g FIC

Created By Marianne Fevre

Created On 25-Sep-2014 12:23:14

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Marianne Fevre

Planned Eff. 25-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 25-Sep-2014 13:33:42

Language Francais

Current On 25-Sep-2014 14:49:56

## Réclamations [Continued]

- + régime végétalien
- + régime végétarien

+ = convient au

- = ne convient pas au

## Instructions

### Instructions for Use

Préparation:

A doser selon votre goût. Nos chefs Knorr recommandent ½ cuillère à café (5g) pour 100ml de liquide (soupe, sauce, vinaigrette...) à incorporer à tout moment de la préparation.

### Storage Instructions

Conservation:

Conserver le pot au sec et à température ambiante. Après ouverture, bien refermer le pot, et l'entreposer au réfrigérateur pour une conservation optimale, puis consommer le produit dans les 3 mois.

### Safety Instructions

.

### Disposal Instructions

.

## Information nutritionnelle

### Information nutritionnelle

TEXT For on pack info:

Valeurs nutritionnelles moyennes  
pour 100g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Typical values | Attribut            | UOM  | per 100g as sold | per 100ml as sold | per Serving |
|----------------|---------------------|------|------------------|-------------------|-------------|
| Energie        | kJ                  | kJ   | 710              |                   |             |
| Energie        | kcal                | kcal | 170              |                   |             |
| Protéines      |                     | g    | 0,7              |                   |             |
| Glucides       |                     | g    | 22               |                   |             |
| Glucides dont  | Sucres              | g    | 9                |                   |             |
| Lipides        |                     | g    | 7                |                   |             |
| Lipides dont   | Acides Gras Saturés | g    | 3,0              |                   |             |
| Fibres         | Alimentaires        | g    | 4,0              |                   |             |
| Sodium         |                     | g    | 3,6              |                   |             |
| Sel            | exprimé en NaCl     | g    | 8,9              |                   |             |

## Contact Details

### Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions  
Unilever Belgium

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

12-Dec-2017 08:40

**Spec. / Rev.** 66342749IS / 4

**Description** Knorr Professional Curry Specerijenpuree 750g FIC

**Created By** Marianne Fevre

**Created On** 25-Sep-2014 12:23:14

**Status** CURRENT

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Marianne Fevre

**Planned Eff.** 25-Sep-2014

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 25-Sep-2014 13:33:42

**Language** Francais

**Current On** 25-Sep-2014 14:49:56

## Company Contact Information [Continued]

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité  
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Food Solutions chez Unilever France  
92842 Rueil-Malmaison cedex

## Information locale

MRDR :16703001

EAN DU:8722700670308

EAN CU:8722700481225